─  1  ─

南京邮电大学国家大学科技园

科园发〔2019〕2 号

关于下达 2018 年度第二批省级工业和信息产

业转型升级专项资金指标的通知

江苏南邮物联网科技园有限公司：

依据省财政厅、省工信厅《关于下达 2018 年度第二批省级

工业和信息产业转型升级专项资金指标的通知》等相关文件，

“企业人才培训项目-基于新一代信息技术的产业转型升级研修

班”经费已汇入江苏南邮物联网科技园有限公司的账户，现予以

下达，如下表：

 ─  2  ─

项目编号 项目名称
项目

负责人

项目经费

（万元）
项目文件

项目到账

账户

2018shgx01

企业人才培训

项目-基于新一

代信息技术的

产业转型升级

研修班

沈召前 23

关于下达 2018 年度

第二批省级工业和

信息产业转型升级

专项资金指标的通

知（宁财企[2019]10

号）

江苏南邮

物联网科

技园有限

公司

特此通知。

        南京邮电大学国家大学科技园管理办公室

2019 年 2 月 20 日

 南京邮电大学国家大学科技园

管理办公室

2019 年 2 月 20 日印发